ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Fls.:

CERTIDÃO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO ADMIN
1Rubrica: .c! .̀
STRA1 IVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2209001/2023 DATA: 22/09/2023

NOME DO INTERESSADO:
MATEUS VIEIRA DE SOUSA
Sec. Munic. Adjunto de Obras, Urb. Transporte e Trânsito.
DESTINATÁRIO:
JOSÉ ERIVANE DA SILVA LAGO
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito

ASSUNTO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE UM POÇO TUBULAR
PROFUNDO, NO POV. SÃO RAIMUNDO, DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO, DESTE
MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA

DOS AUTOS:
Nesta data, recebemos a documentação inerente à instauração de procedimento para
execução do objeto retro mencionado, composto pelos seguintes documentos:

1. Solicitação do Secretário Requisitante;
2. Estudo Técnico Preliminar
3. Projeto Básico;
4. Portaria de Nomeação do Secretário; e
5. Publicação da Portaria de Nomeação do Secretário.

Certificamos para os devidos fins de direito, a AUTUAÇÃO do processo administrativo
acima identificado.

Desta forma, em juizo de cognição, vislumbrando imprimir mais celeridade à tramitação
dos feitos e mais segurança ao manuseio dos autos deste processo, eu Ana Jaine Almeida
de Moura, servidora pública deste poder executivo, lavro esta autuação na presente data.

Bom Lugar, MA, 18 de outubro de 2023

i
Ana "---óv•x-ss-vz_ ,3 rnec liCç c-,,t jil CWA Ok.

ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA
CPF: 045.357.203-04

Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: pmbllicitacaoQgmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br